SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 273, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  NOVA  VENÉCIA,  DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO
ESPÍRITO  SANTO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  1070,  de
05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

I  –  Designar  os  representantes  para  constituírem a Comissão  Setorial  de
Avaliação Institucional do Campus Nova Venécia, conforme abaixo:

Representantes dos Docentes:
Titular –  LINCOLN RIBEIRO MAIA RESENDE, Matrícula Siape 1791584
Suplente -  DANIEL VALE, Matrícula Siape 2150468

Representantes dos Técnicos Administrativos em Educação:
Titular –  BRUNO DO VALE MIOTTO, Matrícula Siape 2266447
Suplente – JÚLIA DE MARCHI MANTOVANI, Matrícula Siape 2140388

Representantes dos Discentes da Educação Básica:
Titular – LARRYRE PANI SCHRIODER – Matrícula 2015INTMI0628 – Turma
V14
Suplente  -  ANA  CAROLINA  PEREIRA  DOS  SANTOS  -  Matrícula
20141INTMI0019 - Turma M12

II – Conceder aos servidores quatro (4) horas semanais para as atividades
desta comissão.

III – Esta Portaria terá validade de 02 anos, podendo ser prorrogada por mais 02.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Welliton de Resende Zani Carvalho
Diretor Geral